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Transkrypcja danych do grafiki: Barometr Rynku Pracy Publicznych Służb 

Zatrudnienia – czerwiec 2024 r. 

 

Prognoza sytuacji na polskim rynku pracy na najbliższe trzy miesiące 

 

Skala: 

90 – ocena: bardzo źle 

100 – ocena: neutralnie 

110 – ocena: bardzo dobrze 

 

Komponent A – 
bezrobocie  

Komponent B – 
zatrudnienie 

Barometr 
Rynku Pracy 

95,5 98,6 97,0 

97,6 100,1 98,9 

99,5 101,7 100,6 

98,9 101,6 100,3 

101,9 102,5 102,2 

104,6 104,0 104,3 

103,2 102,7 103,0 

101,4 101,6 101,5 

100,7 102,1 101,4 

100,8 101,4 101,1 

99,8 100,0 99,9 

100,0 101,2 100,6 

100,5 100,7 100,6 

100,5 101,5 101,0 

99,9 102,5 101,2 

100,8 103,2 102,0 

103,5 102,7 103,1 

103,4 101,7 102,6 

101,7 100,3 101,0 

99,8 100,6 100,2 

98,5 99,4 98,9 

98,1 99,1 98,6 

97,6 98,3 98,0 

98,8 98,8 98,8 

98,6 99,7 99,2 

97,8 99,6 98,7 

100,9 101,3 101,1 

102,6 101,5 102,1 

102,6 101,7 102,1 

102,2 100,9 101,6 
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101,6 100,7 101,1 

99,6 99,9 99,7 

99,2 100,6 99,9 

100,0 98,9 99,4 

99,6 98,5 99,1 

99,8 99,5 99,6 

99,9 98,7 99,3 

99,9 100,9 100,4 

101,1 101,3 101,2 

101,0 100,9 101,0 

100,5 99,9 100,2 

101,3 100,9 101,1 
 

Źródło: badanie realizowane przez ekspertów rynku pracy z wojewódzkich i powiatowych 

urzędów pracy 

 

Transkrypcję opracowała: Justyna Braczko, Wydział Współpracy i Analiz, Zespół Pomorskiego Obserwatorium Rynku 

Pracy, WUP Gdańsk. 

 


